
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
12.01.2022р.   смт.Ємільчине №16 
 
 
Про затвердження списків осіб,  що 
перебувають на квартирному обліку  
в Ємільчинській селищній раді  

 

 
 
            Заслухавши інформацію начальника відділу реєстрації громадян апарату селищної 
ради Слюсар Н.В. щодо    затвердження списків осіб, що перебувають на квартирному обліку 
по Ємільчинській селищній раді, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Житловим Кодексом України, 
Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Республіканської ради 
професійних спілок від 11.12.1984 року № 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській 
РСР», виконавчий комітет селищної ради  
 
В И Р І Ш И В: 
 
1.Затвердити список осіб, що перебувають на квартирному обліку та користуються правом 
першочергового одержання  жилих приміщень по Ємільчинській селищній раді 
(смт.Ємільчине, с.Горбове, с.Руденька, с.Здоровець, с.Льонівка, с. Чміль)  станом на 
01.01.2022 року згідно додатку №1. 
2.Затвердити список осіб, що перебувають на квартирному обліку та користуються правом 
позачергового  одержання  жилих приміщень по Ємільчинській селищній  раді 
(смт.Ємільчине, с.Горбове, с.Руденька, с.Здоровець, с.Льонівка, с.Чміль ) станом на 
01.01.2022 року згідно додатку 2. 
3.Затвердити список осіб, що перебувають на квартирному обліку  по Ємільчинській 
селищній раді  (смт.Ємільчине, с.Горбове, с.Руденька, с.Здоровець с.Льонівка, с.Чміль) 
станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 3. 
4. Затвердити список осіб, які зняті з квартирного обліку по Ємільчинській селищній раді  
(смт.Ємільчине, с.Горбове, с.Руденька, с.Здоровець, с.Льонівка, с.Чміль) станом на 
01.01.2022 року згідно додатку № 4. 
5. Затвердити  список осіб, що перебувають на  квартирному обліку в  Андрієвицькому  
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 5. 
6. Затвердити  список осіб, що перебувають на позачерговому  квартирному обліку в  
Андрієвицькому  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 6. 
7. Затвердити  список осіб, що перебувають на  квартирному обліку в  Березниківському  
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку №7. 
8. Затвердити  список осіб, що перебувають на позачерговому  квартирному обліку в  
Березниківському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 8. 



9. Затвердити  список осіб, що перебувають на позачерговому квартирному обліку в 
Великоцвілянському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку №9. 
10.Затвердити список осіб, які зняті з квартирного обліку по Великоцвілянському 
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 10. 
11.Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку в Великоцвілянському 
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку №11. 
12. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку та користуються правом 
першочергового  одержання  жилих приміщень в Великояблунецькому старостинському 
окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку №12. 
13. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку та користуються правом 
позачергового  одержання  жилих приміщень в Великояблунецькому старостинському окрузі  
станом на 01.01.2022 року згідно додатку №13. 
14. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку в Великояблунецькому 
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку №14. 
15.Затвердити  список осіб, що зняті з квартирного обліку в Великояблунецькому 
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку №15. 
16. Затвердити  список осіб, що перебувають на позачерговому квартирному обліку в 
Кулішівському старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку №16. 
17. Затвердити  список осіб, що перебувають на першочерговому квартирному обліку в 
Кулішівському старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 17. 
18. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку в Кулішівському 
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 18.  
19. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку та користуються правом 
першочергового  одержання  жилих приміщень в Малоглумчанському старостинському 
окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 19. 
20. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку та користуються правом 
позачергового  одержання  жилих приміщень в Малоглумчанському старостинському окрузі  
станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 20. 
21. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку в Малоглумчанському 
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку №21. 
22. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку в Миколаївському 
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 22. 
23. Затвердити  список осіб, що перебувають на позачерговому квартирному обліку в 
Миколаївському старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 23. 
24. Затвердити  список осіб, що перебувають на першочерговому квартирному обліку в  
Миколаївському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 24. 
25. Затвердити  список осіб, що зняті з квартирного обліку в  Миколаївському  
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 25. 
26. Затвердити  список осіб, що перебувають на позачерговому квартирному обліку в 
Підлубівському старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку №26. 
27. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку в Підлубівському 
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку №27. 
28.Затвердити список осіб, які зняті з квартирного обліку по Підлубівському 
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 28. 
29. Затвердити  список осіб, що перебувають на позачерговому  квартирному обліку в  
Руднє-Іванівському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 29. 
30. Затвердити  список осіб, що перебувають на  квартирному обліку в  Руднє-Іванівському  
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 30. 
31. Затвердити  список осіб, що перебувають на першочерговому  квартирному обліку в  
Руднє-Іванівському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 31. 
32. Затвердити  список осіб, що перебувають на позачерговому  квартирному обліку в  
Симонівському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 32. 



33. Затвердити  список осіб, що перебувають на  квартирному обліку в  Симонівському  
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 33. 
34. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку та користуються правом 
першочергового  одержання  жилих приміщень в Середівському старостинському окрузі  
станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 34. 
35. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку в Середівському 
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 35. 
36. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку та користуються правом 
позачергового  одержання  жилих приміщень в Середівському старостинському окрузі  
станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 36. 
37. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку та користуються правом 
позачергового  одержання  жилих приміщень в Степанівському старостинському окрузі  
станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 37. 
38. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку та користуються правом 
першочергового  одержання  жилих приміщень в Степанівському старостинському окрузі  
станом на 01.01.2022 року згідно додатку № 38. 
 39. Затвердити  список осіб, що перебувають на квартирному обліку в Степанівському 
старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року згідно додатку №39. 
40. Затвердити список осіб, які зняті з квартирного обліку по Степанівському 
старостинському окрузі Ємільчинській селищній раді  станом на 01.01.2022 року згідно 
додатку № 40 
41. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 
Володимира ЄВТУХА. 
 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 1 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 12.01.2022     № 16 

 
СПИСОК 

осіб, які користуються правом першочергового одержання  жилих приміщень по 
Ємільчинській селищній раді (смт.Ємільчине, с.Горбове, с.Руденька, с.Здоровець, с. 

Льонівка, с. Чміль) станом на 01.01.2022 року 
 

№ Прізвище, ім’я, по батькові  Заявника і членів 
його сім’ї,які перебувають з ним на обліку 
 
 

Підстава  для 
включення до 
списку 

Дата і номер 
рішення  
виконкому 
селищної  ради 
про  включення  
до списку 

Примітка 

1. Журавський Євгеній Петрович,  Ліквідатор ЧАЕС Рішення від  
30.03.1990 року 

 

2. Кот Неля Дмитрівна,. 
дочка-Зоя, 

Інв..ІІ гр. Рішення від  
27.09.1991 року 

 

3. Горбатюк Анатолій Сергійович,  Учасник бойових 
дій ДРА 

Рішення від  
26.04.1995 року 

 

4. Антонович Наталія Кирилівна,  
дочка-Марина, 1989 р.н.,син-Олександр,  
дочка-Оксана, 1995 р.н., дочка-Тетяна, 

 відсутність 
власного житла, 
багатодітна сім’я 

Рішення від  
27.06.1997 року 

 

5. Антоненко Сергій Михайлович,. дружина-Тетяна,., 
син-Валентин, 

відсутність 
власного житла 

Рішення від  № 
909 
19.02.1998 року 

 

6. Степанюк Надія Володимирівна,.,дочка-Ніна, відсутність 
власного житла 

Рішення від  
25.02.1999 року 

 

7. Лінько Людмила Олександрівна,. відсутність 
власного житла, 
багатодітна сім’я 

Рішення від  
25.02.2005 року 

 

8. Яценко Віра Володимирівна,., син-Денис, дочка-
Дана,. 

відсутність 
власного житла, 
мати-одинока 

Рішення від  
29.09.2005 року 

 

9. Гіжецький Микола Михайлович,  
дружина- Наталія,  
син –Олег,  

Не забезпечена 
розмірами  житла 

Рішення №132 від  
26.02.1986 року 

 

10. Кравченко  Юлія Анатоліївна,.син-Іван, .,дочка-
Вероніка, дочка- 

Інв.ІІІ гр. 
дитинства 

Рішення від   
30.10.2009 року 

 

11. Петрощук  Олексій Олександрович,  Інв..ІІІ гр.  
пов’язано з ЧАЕС 

Рішення від   
30.03.2010 року 

 

12. Скаковський  Анатолій Йосипович,.,дочка-
Любов,.,син-Сергій,.,син-Богдан, р.н.,син-Микола, 

відсутність 
власного житла 

Рішення від   
28.10.2010 року 
№179 

 

13. Сич Юлія Андріївна,., чоловік-Михайло, р.н.,син-
Андрій,.,дочка-Софія- 

відсутність 
власного житла 

Рішення від   
28.02.2011 року 
№24 

 

14. Лозко Оксана Олександрівна, 
Дочка-Олександра,. 

відсутність 
власного житла 

Рішення від   
29.03.2011 року 
№15 

 

15. Ляшук Ірина Вікторівна, дочка-Вікторія, син-Нікіта, Мати-одинока Рішення від   
26.04.2012 року 
№31 

 

16. Боковенко Микола Михайлович, дружина-
Валентина,1962 р.н.син-Микола, 

Інв.ІІІ гр. , 
учасник бойових 
дій  

Рішення від   
30.04.2013 року 
№45 

 

17. Дмитришина Галина Володимирівна, дочка-Анна,., 
син-Володимир, 

Мати-одинока, 
відсутність 

Рішення від   
30.04.2013 року 

 



власного житла №45 
18. Кравченко Альона Миколаївна,.,дочка-Софія,  мати-одинока, 

відсутність 
власного житла 

Рішення від   
31.07.2015 року 
№78 

 

19. Штиль Олег Анатолійович, Учасник бойових 
дій АТО 

Рішення від   
30.10.2015 року 
№120 

 

20. Бос Сергій Анатолійович, Учасник бойових 
дій АТО 

Рішення від   
29.12.2015 року 
№137 

 

21. Серпутько Сергій Володимирович, дружина-
Вікторія, дочка-Злата, 

Учасник бойових 
дій АТО,  

Рішення від   
26.02.2016 року 
№21 

 

22. Горецький  Микола Олександрович,  Учасник бойових 
дій АТО  

Рішення від   
26.02.2016 року 
№21 

 

23. Копач Валентин Васильович, дружина-Тетяна, 
дочка-Анастасія, 

Учасник бойових 
дій АТО 

Рішення від   
30.03.2016 року 
№30 

 

24. Гарбар Сергій Олександрович, дружина-Ірина, син-
Артур, 

Учасник бойових 
дій АТО 

Рішення від   
30.03.2016 року 
№30 

 

25. Дмитренко Юрій Миколайович, Учасник бойових 
дій АТО 

Рішення від   
28.04.2016 року 
№51 

 

26. Ширма Галина Миколаївна,., син-Владислав, мати-одинока Рішення від   
30.06.2016 року 
№64 

 

27. Букша Петро Миколайович,  Учасник бойових 
дій АТО 

Рішення від   
30.06.2016 року 
№64 

 

28. Бараш Анна Степанівна, дочка-Єлизавета, Мати-одинока, 
дитина- інвалід 

Рішення від   
31.10.2016 року 
№108 

 

29. Боровик  Артем Володимирович,  Учасник бойових 
дій АТО  

Рішення від   
28.12.2016 року 
№123 

 

30. Карімова Дарина Петрівна, чоловік Олег, Відсутність 
власного житла 

Рішення від   
21.04.2017 року 
№34 

 

31. Голяка Анастасія Анатоліївна,. чоловік-Роман, син-
Іван, дочка-Ілона, син-Сергій, 

Багатодітна мати Рішення від   
30.05.2017 року 
№46 

 

32. Іванов Тимур Сергійович, 
 

Учасник бойових 
дій АТО 

Рішення від 
31.01.2018 року  
№ 9 

 

33. Черненко Микола Андрійович, 
 

Учасник бойових 
дій АТО 

Рішення від 
23.02.2018 року  
№  25 

 

34. Опря Катерина Василівна, 
Донька- Мілана,  

Молодий 
спеціаліст 

Рішення від 
30.05.2018 року  
№  80 

 

35. Парфенюк Аліна Володимирівна, 
Чоловік – Максим Володимирович, 
Син – Максим, 

Молодий 
спеціаліст 

Рішення від   
31.08.2018 року 
№ 118 

 

36. Росінська Юлія Анатоліївна, 
Чоловік – Віктор, 

Молодий 
спеціаліст 

Рішення від   
31.08.2018 року 
№ 118 

 

37. Скаковський Сергій Анатолійович, Учасник бойових 
дій АТО 

Рішення від 
18.01.2019р. 
№ 7 

 

38. Осіпчук Сергій Борисович, Учасник бойових Рішення від  



Дружина – Ірина Гіронтіївна, дій АТО 28.05.2019р. 
№ 64 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 2 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022     №   16 

 
СПИСОК 

осіб, які користуються правом позачергового  одержання  жилих приміщень по 
Ємільчинській селищній  раді  (смт.Ємільчине, с.Горбове, с.Руденька, с.Здоровець, с. 

Льонівка, с. Чміль)  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові  Заявника і членів його 
сім’ї, які перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до 
списку 

Дата і номер 
рішення  
виконкому 
селищної  ради 
про  включення 
до списку 

Примітка 

1. Волощук Світлана Олексіївна,  
чоловік-Олександр,. 
син-Сергій, 
син-Олексій, 

Молодий 
спеціаліст 

Рішення від  
30.11.1994 року 

 

2. Петрощук Людмила Олександрівна,  Молодий 
спеціаліст 

Рішення від  
25.04.1997 року 

 

3. Климчук Раїса Василівна, син-Сергій, син- Олег, не забезпечена 
розмірами  житла 

Рішення від  
29.01.1998 року 

 

4. Ничипорук Андрій Михайлович,  відсутність 
власного житла, 
сирота 

Рішення від  
30.08.2004 року 

 

5. Бараш  Ліна Володимирівна,  Молодий 
спеціаліст 

Рішення від  
30.03.2005 року 

 

6. Ломакіна Оксана Петрівна,  Дитина -сирота Рішення від  
29.05.2007 року 

 

7. Філоненко Катерина Володимирівна, Молодий 
спеціаліст 

Рішення від  
29.09.2008 року 

 

8. Данильчук Анастасія Сергіївна, 
дочка-Валерія, 

Дитина -сирота Рішення від  
29.09.2008 року 

 

9. Данильчук  Альона Сергіївна,  Дитина -сирота Рішення від  
29.09.2008 року 

 

10. Ярошук Валерій Вікторович,  
дружина-Альона, дочка-Дарина, дочка-Єлєна, 

Молодий  
спеціаліст 

Рішення від  
30.10.2008 року 

 

11. Ярошук Олена Олександрівна, чоловік-Олександр, син-
Матвій,., син-Андрій, 

Молодий  
спеціаліст 

Рішення від  
28.11.2008 року 

 

12. Сорока Оксана Петрівна, Дитина-сирота Рішення від  
30.03.2009 року 

 

13. Радчук Олександр Васильович,.,дружина-Юлія,., син-
Володимир, 

відсутність 
власного житла 

Рішення від   
28.10.2010 року 
№179 

 

14. Бондарчук Микола Вікторович, Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення від   
27.09.2011 року 
№186 

 

15. Яценко Олександр Федорович, Молодий 
спеціаліст 

Рішення від   
29.03.2013 року 
№33 

 

16. Кашпуренко Олександр Сергійович, Учасник бойових 
дій АТО 

Рішення від   
28.12.2013 року 
№154 

 

17. Зарицька  Лілія Миколаївна,.,чоловік-Роман,  молодий 
спеціаліст, 
відсутність 
власного житла 

Рішення від   
28.08.2014 року 
№101 

 



18. Колядюк Злата Ігорівна, чоловік-Олексій,.,дочка-
Валерія, 

Молодий 
спеціаліст  

Рішення від   
28.08.2014 року 
№101 

 

19. Сокирко Сергій Васильович,  молодий 
спеціаліст, 
відсутність 
власного житла 

Рішення від   
31.07.2015 року 
№78 

 

20. К анарський Олександр Олександрович, Дитина-сирота Рішення від   
31.08.2015 року 
№89 

 

21. Бацюн Катерина Мирославівна, Молодий 
спеціаліст 

Рішення від   
30.09.2015 року 
№101 

 

22. Лавришин Роман Романович, Молодий 
спеціаліст 

Рішення від   
30.10.2015 року 
№120 

 

23. Криворотенко Михайло Володимирович, дружина -
Світлана, 

Молодий 
спеціаліст 

Рішення від   
29.01.2016 року 
№10 

 

24. Ваховський Віктор Вікторович, Молодий 
спеціаліст 

Рішення від   
30.09.2016 року 
№98 

 

25. Віннікова Яна Едуардівна,  Молодий  
спеціаліст 

Рішення від   
30.11.2016 року 
№118 

 

26. Абросімов Руслан Парфентійович,  Інв..війни І група Рішення від 
04.09.2020 року 
№124  

 

27. Палько Василь Миколайович, дружина-Людмила, син-
Валерій, син-Микола, син-Михайло,., дочка-Діана,.,син-
Василь, 

Учасник бойових 
дій АТО  

Рішення від   
28.02.2020 року 
№33 

 

28. Кузьменко Андрій Сергійович,  Уч.б/дій Рішення від 
26.06.2020 року 
№ 73  

 

29. Піскун Сергій Сергійович,  Уч.б/дій  Рішення від 
16.10..2020 року 
№143 

 

30. Монжосов Сергій Миколайович,  Уч.б/дій Рішення від 
18.11..2020 року 
№156 

 

31. Махмадалієв Микола Нусратулович, Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування  

Рішення від 
29.08.2007 року 
№ 183 

 

32. Житков Анатолій Вікторович,  Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення від 
10.09.2021  року 
№ 178 

 

 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР  
 
 
 
 
 
 
 
 



  Додаток 3 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022      №    16  

 
СПИСОК 
осіб, які стоять на квартирному обліку  по Ємільчинській селищній раді  (смт.Ємільчине, 
с.Горбове, с.Руденька, с.Здоровець, с.Льонівка, с. Чміль)  станом на 
01.01.2022 року 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові заявника і членів 
його сім’ї, які перебувають з ним на облік 

Підстава для 
включення до 
списку 

Дата і номер 
рішення  
виконкому 
селищної  ради 
про  включення  
до списку 

Примітка 

1.  Паламарчук Марія Василівна,  
дочка – Олеся,  
дочка - Галина,  

 відсутність власного 
житла, багатодітна 
сім’я 

Рішення №248 від  
16.07.1982 року 

 

2.  Ладик Любов Олександрівна,  Про відсутність 
власного житла 

Рішення №154 від  
21.04.1983 року 

 

3.  Данильчук Олена Іванівна,  Не забезпечена 
розмірами  житла 

Рішення №154 від  
21.04.1983 року 

 

4.  Бацюн Людмила Михайлівна,  Про відсутність 
власного житла 

Рішення №33 від  
29.01.1985 року 

 

5.  Колесник Валентина Михайлівна,  
чоловік - Колесник В.О., 
син - Вячеслав,  
дочка – Галина,  

Не забезпечена 
розмірами  житла, 
багатодітна  сім’я 

Рішення №353 від  
21.11.1985 року 

 

6.  Гіжецький Микола Михайлович,  
дружина- Гіжецька Н.С., 
син –Олег,  

Не забезпечена 
розмірами  житла 

Рішення №132 від  
26.02.1986 року 

 

7.  Онопченко Зінаїда Василівна,   відсутність власного 
житла 

Рішення від  
31.03.1988 року 
 

 

8.  Орлова Тамара Іванівна,  
син-Микола, 
Дочка-Оксана, 
Син- Сергій, 

 відсутність власного 
житла, багатодітна 
сім’я  

Рішення від  
30.11.1989 року 

 

9.  Дмитренко Віра  Іванівна,  
дочка-Юлія,  

Не забезпечена 
розмірами  житла, 
багатодітна сім’я 

Рішення від  
13.01.1990 року 

 

10.  Апалькова Валентина Петрівна,  
син-Володимир, 

 відсутність власного 
житла 

Рішення від  
30.03.1990 року 

 

11.  Журавський Євгеній Петрович,  Ліквідатор ЧАЕС Рішення від  
30.03.1990 року 

 

12.  Козаченко Віра Олександрівна,  
чоловік – Козаченко І.О., 
дочка-Марина, 

Не забезпечена 
розмірами  житла 

Рішення від  
03.10.1990 року 

 

13.  Кот Неля Дмитрівна,  
дочка-Зоя, 

Інв..ІІ гр.. Рішення від  
27.09.1991 року 

 

14.  Корольова Наталія Дмитрівна, 
дочка-Людмила, 
дочка-Ганна, 

 відсутність власного 
житла 

Рішення від  
27.12.1991 року 

 

15.  Гайдемська Валентина Станіславівна,   відсутність власного 
житла 

Рішення від  
27.12.1991 року 

 

16.  Гресько Юрій Володимирович,   відсутність власного 
житла 

Рішення від  
25.02.1994 року 

 

17.  Саган Катерина Петрівна,  
чоловік-Віктор, 
син-Ярослав, 

 відсутність власного 
житла 

Рішення від  
28.10.1994 року 

 



18.  Волощук Світлана Олексіївна,  
чоловік-Олександр,  
син-Сергій, 
син-Олексій, 

Молодий спеціаліст Рішення від  
30.11.1994 року 

 

19.  Назаренко Олена Володимирівна, 
син-Сергій, 

 відсутність власного 
житла 

Рішення від  
15.12.1994 року 

 

20.  Горбатюк Анатолій Сергійович,  Учасник бойових дій 
ДРА 

Рішення від  
26.04.1995 року 

 

21.  Гаврилюк  Олег Миколайович,  
дружина-Тетяна, 
дочка-Ольга, 

 Рішення від  
29.08.1995 року 

 

22.  Петрощук Людмила Олександрівна,  Молодий спеціаліст Рішення від  
25.04.1997 року 

 

23.  Антонович Наталія Кирилівна,  
дочка-Марина,.,син-Олександр,.,дочка-Оксана,  
дочка-Тетяна, 

 відсутність власного 
житла, багатодітна 
сім’я 

Рішення від  
27.06.1997 року 

 

24.  Іванчук  Зоя Сергіївна, дочка-Альона, відсутність власного 
житла 

Рішення від  
27.08.1997 року 

 

25.  Помінчук Зінаїда  Іванівна,  
син-Дмитро, 

відсутність власного 
житла 

Рішення від  
30.10.1997 року 

 

26.  Климчук Раїса Василівна, син-Сергій, син- Олег, не забезпечена 
розмірами  житла 

Рішення від  
29.01.1998 року 

 

27.  Антоненко Сергій Михайлович, дружина-
Тетяна,., син-Валентин, 

відсутність власного 
житла 

Рішення від  
19.02.1998 року 

 

28.  Степанюк Надія Володимирівна,.,дочка-Ніна,. відсутність власного 
житла 

Рішення від  
25.02.1999 року 

 

29.  Герасимович Володимир Олександрович,  відсутність власного 
житла 

Рішення від  
28.09.2001 року 

 

30.  Солодова  Леся Володимирівна, син- Дмитро, 
дочка- Тетяна, 

відсутність власного 
житла 

Рішення від  
30.10.2001 року 

 

31.  Волніна Оксана Валентинівна, чоловік-
Олександр, син-Ігор, 

відсутність власного 
житла 

Рішення від  
20.02.2002 року 

 

32.  Михайленко Володимир Якович,  не забезпечена 
розмірами  житла 

Рішення від  
27.06.2002 року 

 

33.  Серпутько Олексій Олександрович,  відсутність власного 
житла 

Рішення від  
28.05.2004 року 

 

34.  Данильчук Ігор Олександрович,  відсутність власного 
житла 

Рішення від  
29.07.2004 року 

 

35.  Ничипорук Андрій Михайлович,  відсутність власного 
житла, сирота 

Рішення від  
30.08.2004 року 

 

36.  Кушим Микола Миколайович,  відсутність власного 
житла 

Рішення від  
29.07.2004 року 

 

37.  Дідус Володимир Іванович,  відсутність власного 
житла 

Рішення від  
27.10.2004 року 

 

38.  Садурська Ніна Володимирівна, дочка-
Катерина,.,син-Богдан, 

відсутність власного 
житла 

Рішення від  
25.01.2005 року 

 

39.  Лінько Людмила Олександрівна,  відсутність власного 
житла, багатодітна 
сім’я 

Рішення від  
25.02.2005 року 

 

40.  Бараш  Ліна Володимирівна,  Молодий спеціаліст Рішення від  
30.03.2005 року 

 

41.  Павленко Тетяна Миколаївна,  відсутність власного 
житла 

Рішення від  
30.03.2005 року 

 

42.  Островська Оксана Валентинівна,  
син-Віталій,  
син -Станіслав, 

відсутність власного 
житла 

Рішення від  
30.05.2005 року 

 

43.  Яценко Віра Володимирівна,  
 син-Денис,  
дочка-Дана,  

відсутність власного 
житла, мати-одиночка 

Рішення від  
29.09.2005 року 

 

44.  Пашков Микола Олександрович, дочка-Валерія,  
син-Дмитро, 

відсутність власного 
житла 

Рішення від  
31.10.2005 року 

 

45.  Примак Сергій Андрійович,  Ветеран ВС  Рішення від   



дружина-Галина,  
син-Дмитро, 

21.03.2006 року 

46.  Дідус Юрій Іванович, відсутність власного 
житла 

Рішення від  
21.03.2006 року 

 

47.  Ломакіна Оксана Петрівна, Дитина -сирота Рішення від  
29.05.2007 року 

 

48.  Охріменко Олександр Валерійович, відсутність власного 
житла 

Рішення від  
29.08.2007 року 

 

49.  Ляшук Сергій Дмитрович,  відсутність власного 
житла 

Рішення від  
29.09.2008 року 

 

50.  Філоненко Катерина Володимирівна, Молодий спеціаліст Рішення від  
29.09.2008 року 

 

51.  Данильчук Анастасія Андріївна, 
дочка-Валерія, 

Дитина -сирота Рішення від  
29.09.2008 року 

 

52.  Данильчук  Альона Сергіївна,  Дитина -сирота Рішення від  
29.09.2008 року 

 

53.  Ярошук Валерій Вікторович,  
дружина-Альона, дочка-Дарина, дочка-Єлєна, 

Молодий  
спеціаліст 

Рішення від  
30.10.2008 року 

 

54.  Коропатенко Лариса Миколаївна, відсутність власного 
житла 

Рішення від  
28.10.2008 року 

 

55.  Ярошук Олена Олександрівна, чоловік-
Олександр, син-Матвій, син-Андрій, 

Молодий  
спеціаліст 

Рішення від  
28.11.2008 року 

 

56.  Сорока Оксана Петрівна, Дитина-сирота Рішення від  
30.03.2009 року 

 

57.  Кушнірчук Наталія Володимирівна,  відсутність власного 
житла 

Рішення № 172 від   
24.09.2009 року 

 

58.  Гіжецький Олег Миколайович,  Згідно ст. 22 ЗУ «Про 
міліцію» 

Рішення від   
30.10.2009 року 

 

59.  Лось Анжела Валентинівна, син-Дмитро відсутність власного 
житла 

Рішення від   
30.10.2009 року 

 

60.  Кравченко  Юлія Анатоліївна,.син-Іван, дочка-
Вероніка, дочка-. 

Інв..ІІІ гр. 
дитинства 

Рішення від   
30.10.2009 року 

 

61.  Петрощук Олексій Олександрович,  Інв..ІІІ гр.  пов’язано з 
ЧАЕС 

Рішення від   
30.03.2010 року 

 

62.  Скаковський  Анатолій Йосипович,.,дочка-
Любов,.,син-Сергій,.,син-Богдан,.,син-Микола, 

відсутність власного 
житла 

Рішення від   
28.10.2010 року 
№179 

 

63.  Радчук Олександр Васильович, дружина-Юлія, 
син-Володимир, 

відсутність власного 
житла 

Рішення від   
28.10.2010 року 
№179 

 

64.  Сич Юлія Андріївна, чоловік-Михайло, -Андрій, 
дочка-Софія-. 

відсутність власного 
житла 

Рішення від   
28.02.2011 року 
№24 

 

65.  Дейнека  Віталій Петрович, дружина-Людмила,., 
дочка-Анастасія, 

відсутність власного 
житла 

Рішення від   
28.02.2011 року 
№24 

 

66.  Лозко Оксана Олександрівна, 
Дочка-Олександра, 

відсутність власного 
житла 

Рішення від   
29.03.2011 року 
№15 

 

67.  Загривий Вадим Олександрович, відсутність власного 
житла 

Рішення від   
27.09.2011 року 
№175 

 

68.  Бондарчук Микола Вікторович,  Дитина позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення від   
27.09.2011 року 
№186 

 

69.  Ляшук Ірина Вікторівна, дочка-Вікторія, син-
Нікіта, 

Мати-одинока Рішення від   
26.04.2012 року 
№31 

 

70.  Радченко Юрій Михайлович, Молодий спеціаліст Рішення від   
28.11.2012 року 
№134 

 

71.  Яценко Олександр Федорович, Молодий спеціаліст Рішення від    



29.03.2013 року 
№33 

72.  Боковенко Микола Михайлович, дружина-
Валентина,.син-Микола,. 

Інв..ІІІ гр. , учасник 
бойових дій  

Рішення від   
30.04.2013 року 
№45 

 

73.  Дмитришина Галина Володимирівна, дочка-
Анна,., син-Володимир, 

Мати-одинока, 
відсутність власного 
житла 

Рішення від   
30.04.2013 року 
№45 

 

74.  Кашпуренко Олександр Сергійович,. Учасник бойових дій 
АТО 

Рішення від   
28.12.2013 року 
№154 

 

75.  Сьомко Людмила Михайлівна.,чоловік-
Володимир, 

 відсутність власного 
житла 

Рішення від   
25.12.2013 року 
№154 

 

76.  Омельченко Тетяна Василівна, чоловік-Вадим, 
син-Дмитрій, дочка-Софія, 

 відсутність власного 
житла 

Рішення від   
25.12.2013 року 
№154 

 

77.  Зарицька  Лілія Миколаївна, чоловік-Роман,  молодий спеціаліст 
відсутність власного 
житла,  

Рішення від   
28.08.2014 року 
№101 

 

78.  Колядюк Злата Ігорівна, чоловік-Олексій, дочка-
Валерія, 

Молодий спеціаліст  Рішення від   
28.08.2014 року 
№101 

 

79.  Крилов Володимир Анатолійович, дружина-
Лілія, дочка-Ілона 

 відсутність власного 
житла 

Рішення від   
26.06.2015 року 
№65 

 

80.  Сокирко Сергій Васильович,  молодий спеціаліст, 
відсутність власного 
житла 

Рішення від   
31.07.2015 року 
№78 

 

81.  Кравченко Альона Миколаївна, дочка-Софія,  мати-одинока, 
відсутність власного 
житла 

Рішення від   
31.07.2015 року 
№78 

 

82.  Канарський Олександр Олександрович, Дитина-сирота Рішення від   
31.08.2015 року 
№89 

 

83.  Бацюн Катерина Мирославівна, Молодий спеціаліст Рішення від   
30.09.2015 року 
№101 

 

84.  Штиль Олег Анатолійович, Учасник бойових дій 
АТО  

Рішення від   
30.10.2015 року 
№120 

 

85.  Лавришин Роман Романович, Молодий спеціаліст Рішення від   
30.10.2015 року 
№120 

 

86.  Сидорчук Ольга Юріївна, чоловік-Микола, 
дочка-Анна, 

 відсутність власного 
житла 

Рішення від   
29.12.2015 року 
№137 

 

87.  Бос Сергій Анатолійович, Учасник бойових дій 
АТО 

Рішення від   
29.12.2015 року 
№137 

 

88.  Карпенко Тетяна Анатоліївна,.,Чоловік-Сергій, 
син-Ярослав,.,син-Валентин- 

Відсутність власного 
житла 

Рішення від   
29.01.2016 року 
№10 

 

89.  Криворотенко Михайло Володимирович,., 
дружина -Світлана, 

Молодий спеціаліст Рішення від   
29.01.2016 року 
№10 

 

90.  Серпутько Сергій Володимирович, дружина-
Вікторія, дочка-Злата, 

Учасник бойових дій 
АТО,  

Рішення від   
26.02.2016 року 
№21 

 

91.  Горецький  Микола Олександрович,  Учасник бойових дій 
АТО  

Рішення від   
26.02.2016 року 
№21 

 



92.  Копач Валентин Васильович, дружина-Тетяна, 
дочка-Анастасія, 

Учасник бойових дій 
АТО 

Рішення від   
30.03.2016 року 
№30 

 

93.  Гарбар Сергій Олександрович, дружина-Ірина, 
син-Артур, 

Учасник бойових дій 
АТО 

Рішення від   
30.03.2016 року 
№30 

 

94.  Дмитренко Юрій Миколайович, Учасник бойових дій 
АТО 

Рішення від   
28.04.2016 року 
№51 

 

95.  Артемчук Альона Володимирівна, дочка-
Мілана, 

Відсутність власного 
житла 

Рішення від   
28.04.2016 року 
№51 

 

96.  Ширма Галина Миколаївна, син-Владислав, мати-одинока Рішення від   
30.06.2016 року 
№64 

 

97.  Ваховський Віктор Вікторович, Молодий спеціаліст Рішення від   
30.09.2016 року 
№98 

 

98.  Букша Петро Миколайович,  Учасник бойових дій 
АТО 

Рішення від   
30.06.2016 року 
№64 

 

99.  Бараш Анна Степанівна, дочка-Єлизавета, 
 

Мати-одинока, 
дитина- інвалід 

Рішення від   
31.10.2016 року 
№108 

 

100.  Віннікова Яна Едуардівна,  Молодий  спеціаліст Рішення від   
30.11.2016 року 
№118 

 

101.  Боровик Артем Володимирович,  Учасник бойових дій 
АТО  

Рішення від   
28.12.2016 року 
№123 

 

102.  Карімова Дарина Петрівна, чоловік Олег, Відсутність власного 
житла 

Рішення від   
21.04.2017 року 
№34 

 

103.  Голяка Анастасія Анатоліївна,. чоловік-Роман, 
син-Іван,., дочка-Ілона,., син-Сергій,. 

Багатодітна мати Рішення від   
30.05.2017 року 
№46 

 

104.  Палько Василь Миколайович,., дружина-
Людмила,., син-Валерій, син-Микола, син-
Михайло,., дочка-Діана, син-Василь,. 

Учасник бойових дій 
АТО  

Рішення від   
12.10.2017 року 
№97 

 

105.  Іванов Тимур Сергійович, Учасник бойових дій 
АТО 

Рішення від   
31.01.2018 року № 
9 

 

106.  Черненко Микола Андрійович, Учасник бойових дій 
АТО 

Рішення від   
23.02.2018 року № 
25 

 

107.  Лозко Любов Валентинівна, вчитель Рішення від   
23.04.20121року № 
70 

поновлена 

108.  Мариніна Олена Борисівна, Відсутність власного 
житла 

Рішення від   
28.03.2018 року № 
39 

 

109.  Абросімов Руслан Парфентійович,  Інв..війни І група Рішення від 
04.09.2020 року 
№124  

 

110.  Опря Катерина Василівна, 
Донька- Мілана,2016 р.н. 

Молодий спеціаліст Рішення від   
30.05.2018 року № 
80 

 

111.  Сидорчук Альона Вікторівна, 
Чоловік – Василь Леонідович, 
Син- Артем, 

Відсутність власного 
житла 

Рішення від   
27.07.2018 року № 
101 

 

112.  Ваймер Інна Петрівна, Відсутність власного Рішення від    



Чоловік – Андрій Григорович, 
Син – Нікіта,  
Донька – Вероніка, 

житла 27.07.2018 року № 
101 

113.  Парфенюк Аліна Володимирівна, 
Чоловік – Максим Володимирович, 
Син – Максим, 

Молодий спеціаліст Рішення від   
31.08.2018 року № 
118 

 

114.  Росінська Юлія Анатоліївна, 
Чоловік – Віктор, 

Молодий спеціаліст Рішення від   
31.08.2018 р. № 118 

 

115.  Скаковський Сергій Анатолійович, Учасник бойових дій 
АТО 

від   18.01.2019 
Рішення року № 7 

 

116.  Столярова Ольга Валеріївна, 
Чоловік – Віталій Геннадійович, 
Дочка – Владислава Віталіївна, 

Відсутність власного 
житла 

від   22.02.2019 
Рішення року № 33 

 

117.  Алєксєєнко Віктор Петрович, Відсутність власного 
житла 

від   29.03.2019 
Рішення року № 47 

 

118.  Осіпчук Сергій Борисович, 
Дружина – Ірина Гіронтіївна,. 

Учасник бойових дій 
АТО 

від   28.05.2019 
Рішення року № 64 

 

119.  Примак Марія Яківна, 
Чоловік – Роман Петрович, 
Син – Ілля Романович, 
Син – Назар Романович, 

Відсутність власного 
житла 

від   28.05.2019 
Рішення року № 68 

 

120.  Кузьменко Андрій Сергійович, Учасник бойових дій 
АТО 

від   26.06.2020 
Рішення року № 73 

 

121.  Федук Роман Олегович, Відсутність власного 
житла 

від   26.06.2020 
Рішення року № 73 

 

122.  Піскун Сергій Сергійович, Учасник бойових дій 
АТО, інв.ІІ гр. 

від   16.10.2020 
Рішення року №143 

 

123.  Монжосов Сергій Миколайович, 
Дружина- Тетяна Володимирівна, 
Син – Максим Сергійович, 
Дочка – Вероніка Сергіївна, 

Учасник бойових дій 
АТО, інв.ІІ гр. 

від   18.11.2020 
Рішення року №156 

 

124.  Помінчук Олексій Олександрович,  
Дружина- Алла Миколаївна,  
Син – Влад Олексійович,  
Син – Артем Олексійович,  

Відсутність власного 
житла 

Рішення № 21 від 
27.01.2021 р. 

 

125.  Охріменко Юлія Петрівна,  
Дочка – Вікторія Олександрівна,  
Дочка – Валерія Олександрівна, 

Відсутність власного 
житла 

Рішення  № 21 від 
27.01.2021 р. 

 

126.  Балюрко Володимир Олександрович, Відсутність власного 
житла 

Рішення № 90 від 
02.06.2021 

 

127.  Махмадалієв Микола Нусратулович,  Дитина позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення № 183 від 
29.08.2007 р. 
Рішення №126 від 
13.08.2021 р. 

 

128.  Ярошук Марина Сергіївна,  
Син – Роман Вадимович,  

Відсутність власного 
житла 

Рішення №160 від 
13.08.2021 р. 

 

129.  Житков Анатолій Вікторович,  Позбавлений 
батьківського 
піклування 

Рішення №178 від 
10.09.2021 р. 

 

 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 4 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 12.01.2022     №  16 

 
СПИСОК 
осіб, які зняті з квартирного обліку по Ємільчинській селищній раді  (смт.Ємільчине, 
с.Горбове, с.Руденька, с.Здоровець, с. Льонівка, с. Чміль)  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові  
заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до 

списку 

Дата і номер 
рішення  

виконкому 
селищної  ради 
про  включення  

до списку 

Дата і номер 
рішення  про 

надання 
жилого 

приміщення, 
кількість 

кімнат, розмір 
жилої площі 

Примітка 

1. Радзевелюк Наталія Миколаївна,  
Дочка-Світлана,  
Син-Анатолій,  

Не забезпечена 
розмірами  
житла 

  Договір-
дарування 
від 
06.09.2001 р. 

2 Михайлець Ганна Григорівна,  
син-Андрій,  

   померла 

3 Спіцина Галина Вікторівна,     померла 
4 Вознюк Інна Володимирівна,  

чоловік-Анатолій,  
дочка- Оксана, 

   Власність 
чоловіка 

5 Феклістова Наталія Петрівна,. син-
Олег, 

   Вибула 
15.10.2020 р. 
в 
м.Коростень 

6 Гавриленко Валентин Русланович, 
 

Дитина -сирота Рішення від  
29.05.2007 року 

 Зняті №65 
від 
23.04.2021 

7 Гавриленко Ярослав Русланович, Дитина -сирота Рішення від  
29.05.2007 року 

 Зняті №65 
від 
23.04.2021 

8 Кашпуренко Алла Михайлівна, 
син-Анатолій, дочка-Дарина, 

   Купівля-
продаж від 
14.02.2021 р 

9 Каблучко Наталія Володимирівна, Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення від   
30.10.2009 року 

 Житло м. 
Київ 
Згідно 
інформаційн
ої довідки 

10 Дем ’янчук Валентина 
Миколаївна,.,син-Вадим, син-
Дмитро,.,син-Олексій,. 

   Померла 
15.05.2021 р 

11 Хомич Олександр Анатолійович,    Купівля-
продаж від 
18.02.2021 р. 

12 Хільченко Наталія Олександрівна, 
дочка-Анастасія, 

   Договір-
дарування 
від 
30.05.2020 р. 



13 Радченко Тетяна Леонідівна, 
Син- Денис Сергійович, 
Дочка- Вікторія Сергіївна, 

   Вибула 
25.02.2021 в 
м.Новоград-
Волинський 

14 Гайченя Галина Сергіївна, 
Син – Назар Олександрович, 

   Житло у 
чоловіка  
договір 
купівлі-
продажу від 
05.07.2021р. 

15 Балюрко Володимир 
Олександрович,  

   Купівля-
продаж 
квартири від 
16.09.2021 р. 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 5 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 12.01.2022   №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на   квартирному обліку 

в Андрієвицькому  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 
перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  
ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Чиж Галина Олегівна, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

від  29.09.2008р . 
 № 126 від 13.08.2021 р. 

 

2 Гайченя Олександр 
Володимирович, 

Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

від  29.09.2008р .  
№ 126 від 13.08.2021 р. 

 

3 Чиж Віктор Олегович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

від  29.09.2008р . 
 № 126 від 13.08.2021 р. 

 

4 Чиж Ірина Олегівна, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

від  29.09.2008р .  
№ 126 від 13.08.2021 р. 

 

5 Чиж Ігор Олегович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

від  29.09.2008р .  
№ 126 від 13.08.2021 р. 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 6 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022   №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на позачерговому  квартирному обліку 

в Андрієвицькому  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 
перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  
ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Чиж Галина Олегівна, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

від  29.09.2008р . 
 № 126 від 13.08.2021 р. 

 

2 Гайченя Олександр 
Володимирович, 

Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

від  29.09.2008р .  
№ 126 від 13.08.2021 р. 

 

3 Чиж Віктор Олегович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

від  29.09.2008р . 
 № 126 від 13.08.2021 р. 

 

4 Чиж Ірина Олегівна,  Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

від  29.09.2008р .  
№ 126 від 13.08.2021 р. 

 

5 Чиж Ігор Олегович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

від  29.09.2008р .  
№ 126 від 13.08.2021 р. 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 7 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022    №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на   квартирному обліку 

в Березниківському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Грищенко Сніжана Романівна, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 54від  
29.10.2007р по 
Ємільчинській с/ раді № 
126 від 13.08.2021 р. 

 

2 Ворона Олександр Васильович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 47від  
26.09.2014р по 
Ємільчинській с/ раді № 
126 від 13.08.2021 р. 

 

3 Грицюк Микола Петрович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 2від  
20.01.2015р по 
Ємільчинській с/ раді № 
119 від 18.09.2019 р. 

Сергіївка 

4 Грицюк Олександр Петрович Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 17 від  
16.05.2017р по 
Ємільчинській с/ раді № 
119 від 18.09.2019 р. 

Сергіївка 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 8 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 12.01.2022   №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на  позачерговому квартирному обліку 

в Березниківському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 
перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  
ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Грищенко Сніжана Романівна, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 54від  
29.10.2007р по 
Ємільчинській с/ раді № 
126 від 13.08.2021 р. 

 

2 Ворона Олександр Васильович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 47від  
26.09.2014р по 
Ємільчинській с/ раді № 
126 від 13.08.2021 р. 

 

3 Грицюк Микола Петрович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 2від  
20.01.2015р по 
Ємільчинській с/ раді № 
119 від 18.09.2019 р. 

Сергіївка 

3  Грицюк Олександр Петрович Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 17 від  
16.05.2017р по 
Ємільчинській с/ раді № 
119 від 18.09.2019 р. 

Сергіївка 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 9 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 12.01.2022   №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на  позачерговому квартирному обліку 

в Великоцвілянському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Саган Андрій Леонідович, Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  30.06.2015р. 
№ 28, рішення по 
Ємільчинській с/ради 
№104 від 21.008.2019 р. 

 
Тайки 

2 Білявський Віталій Сергійович Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  27.11.2017 
р.№  42, по 
Ємільчинській с/ раді № 
71 від 23.04.2021 р. 

 

 3 Туктагулова Крістіна 
Олександрівна, 

Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  21.06.2010р 
по Ємільчинській с/ раді 
№ 126 від 13.08.2021 р. 

 

4 Борисюк Дарина Василівна, Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  26.10.2018р. 
№  145 

Тайки 

5 Борисюк Евеліна Василівна, Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

 Рішення по 
Ємільчинській с/ради № 
44 від 31.03.2021 р. 

Тайки 

6 Банковський Ілля Юрійович, Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

 Рішення від  
28.05.2008р. 
№ 28, рішення по 
Ємільчинській с/ради 
№126 від 13.08.2021 р. 

Тайки 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 10 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022   №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що зняті з  квартирного  обліку 

в Великоцвілянському   старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Клебан Володимир Вікторович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  19.10.2010  
р.№  49, по 
Ємільчинській с/ раді 
№71 від 23.04.2021 р. 

Знятий  
Рішення 
№ 221 
Від 
20.12.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 11 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022    №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на  квартирному обліку 

в Великоцвілянському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Саган Андрій Леонідович,  Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  30.06.2015р. 
№ 28, рішення по 
Ємільчинській с/ради 
№104 від 21.008.2019 р. 

 
Тайки 

2 Білявський Віталій Сергійович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  27.11.2017 
р.№  42, по 
Ємільчинській с/ раді № 
71 від 23.04.2021 р. 

 

 3 Туктагулова Крістіна 
Олександрівна, 

Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  21.06.2010р 
по Ємільчинській с/ раді 
№ 126 від 13.08.2021 р. 

 

4 Борисюк Дарина Василівна, Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  26.10.2018р. 
№  145 

Тайки 

5 Борисюк Евеліна Василівна, Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

 Рішення по 
Ємільчинській с/ради № 
44 від 31.03.2021 р. 

Тайки 

6 Банковський Ілля Юрійович, Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

 Рішення від  
28.05.2008р. 
№ 28, рішення по 
Ємільчинській с/ради 
№126 від 13.08.2021 р. 

Тайки 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



 Додаток 12  
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 12.01.2022    №   16 

 
 

СПИСОК 
осіб, які користуються правом першочергового  одержання  жилих приміщень в 

Великояблунецькому  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, � м.’я, по 
батькові Заявника і 
членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на 
облік 

Підстава  для 
включення  до 

списку 

Дата і номер 
рішення 

виконкому 
селищної  ради 
про  включення 

до списку 

Дата і номер 
рішення  про 

надання 
жилого 

приміщення, 
кількість 
кімнат, 

розмір жилої 
площі 

Рішення 
про 

виключенн
я із списку 

Примітка 

1 Кудринська Лідія 
Миколаївна, 
Син- Владислав, 
Син – Святослав, 

Молодий 
спеціаліст 

Рішення від  
31.08.2018 р. 
№  118 

   

 
 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Додаток 13 



Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022     № 16 

 
 

СПИСОК 
осіб, які користуються правом позачергового  одержання  жилих приміщень в 

Великояблунецькому  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, � м.’я, по 
батькові Заявника і 
членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на 
облік 

Підстава  для 
включення  до 

списку 

Дата і номер 
рішення 

виконкому 
селищної  ради 
про  включення 

до списку 

Дата і номер 
рішення  про 

надання 
жилого 

приміщення, 
кількість 
кімнат, 

розмір жилої 
площі 

Рішення 
про 

виключенн
я із списку 

Примітка 

1 Євтушок Вікторія 
Вікторівна, 

Дитина-сирота Рішення від  
29.03.2019 р. 
№  44 

   

2. Євтушок Анжеліка 
Вікторівна, 

Дитина-сирота Рішення №21 від 
28.07.2017 р., по 
Ємільчинській 
с/раді № 73 від 
26.06.2020 р. 

   

3 Бойко Геннадій 
Вікторович, 

Дитина-сирота Рішення № 9 від 
27.01.2021 р., по 
Ємільчинській с/р 

   

4 Третяк Валентин 
Іванович, 

Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення № 40 від 
24.06.2011 р., по 
Ємільчинській 
с/раді № 163 від 
13.08.2021 р. 

   

5 Весельський Владислав 
Вікторович, 

Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування. 

Рішення №8 від 
27.01.2021 р. 

   

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 14 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022     № 16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на квартирному обліку в Великояблунецькому  старостинському 

окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, � м.’я, по 
батькові Заявника і 
членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на 
облік 

Підстава  для 
включення  до 

списку 

Дата і номер 
рішення 

виконкому 
селищної  ради 
про  включення 

до списку 

Дата і номер 
рішення  про 

надання 
жилого 

приміщення, 
кількість 
кімнат, 

розмір жилої 
площі 

Рішення 
про 

виключенн
я із списку 

Примітка 

1 Кудринська Лідія 
Миколаївна, 
Син- Владислав, 
Син – Святослав, 

Молодий 
спеціаліст 

Рішення від  
31.08.2018 р. 
№  118 

   

2. Євтушок Вікторія 
Вікторівна, 

Дитина-сирота Рішення від  
29.03.2019 р. 
№  44 

   

3 Євтушок Анжеліка 
Вікторівна,  

Дитина-сирота Рішення №21 від 
28.07.2017 р., по 
Ємільчинській 
с/раді № 73 від 
26.06.2020 р. 

   

4 Бойко Геннадій 
Вікторович, 

Дитина-сирота Рішення № 9 від 
27.01.2021 р., по 
Ємільчинській с/р 

   

5 Третяк Валентин 
Іванович, 

Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення № 40 від 
24.06.2011 р., по 
Ємільчинській 
с/раді № 163 від 
13.08.2021 р. 

   

6 Весельський Владислав 
Вікторович, 

Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування. 

Рішення №8 від 
27.01.2021 р. 

   

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Додаток 15 

Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022    №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що зняті з  квартирного  обліку 

в Великояблунецькому  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Волошина Ольга Володимирівна,  Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення  №52 від 
22.07.2010 р. по 
Ємільчинській с/раді № 
73 від 26.06.2020 р. 

№ 65 від 
23.04.2021
р. в 
зв’язку з 
придбанн
ям житла 

2 Весельська Валентина 
Вікторівна, 

Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення №52 від 
22.07.2010 р., по 
Ємільчинській с/раді № 
73 від 26.06.2020 р. 

Рішення 
№ 220 від 
20.12.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Додаток 16 

Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022    №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на позачерговому на квартирному обліку 

в Кулішівському   старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, � м.’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Студнєв  Андрій Сергійович,  Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення №20 від 
26.02.2015 р., по 
Ємільчинській с/раді  
рішення  №73  від 
26.06.2020 р. 

 

2 Ільченко Ірина Олександрівна, Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення №  69 від 
24.07.2007 р., по 
Ємільчинській с/раді  
рішення  №  126  від 
13.08.20201р. 

 

3 Студнєва Ірина Сергіївна, Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення №  69 від 
24.07.2007 р., по 
Ємільчинській с/раді  
рішення  №  126  від 
13.08.20201р. 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Додаток 17 

Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022    №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на першочерговому квартирному обліку 

в Кулішівському   старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Яценко Сергій Вікторович, Учасник бойових дій 
АТО 

Рішення від  29.03.2019р. 
№  47 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Додаток 18 

Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 12.01.2022   №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на квартирному обліку 

в Кулішівському   старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Яценко Сергій Вікторович, Учасник бойових дій 
АТО 

Рішення від  29.03.2019р. 
№  47 

 

2 Студнєв  Андрій Сергійович,  Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення №20 від 
26.02.2015 р., по 
Ємільчинській с/раді  
рішення  №73  від 
26.06.2020 р. 

 

3 Ільченко Ірина Олександрівна, Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення №  69 від 
24.07.2007 р., по 
Ємільчинській с/раді  
рішення  №  126  від 
13.08.20201р. 

 

4 Студнєва Ірина Сергіївна, Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення №  69 від 
24.07.2007 р., по 
Ємільчинській с/раді  
рішення  №  126  від 
13.08.20201р. 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Додаток 19 

Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022  № 16 

 
СПИСОК 

осіб, які користуються правом першочергового  одержання  жилих приміщень в 
Малоглумчанському старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 

 
№№ Прізвище, ім’я, по батькові Заявника і 

членів його сім’ї, які перебувають з ним на 
облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер 
рішення 

виконкому 
селищної  ради 
про  включення 

до списку 

Примітка 

1 Антоненко Сергій Васильович, Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  
27.10.2015 р. 

 

2 Голубенко Ігор Анатолійович, Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  
31.08.2018 р. 

 

3. Косарєв Артем Олегович, Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення № 88 від 
05.07.2019р. 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Додаток 20 

Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022   №   16 

 
СПИСОК 

осіб, які користуються правом позачергового  одержання  жилих приміщень в 
Малоглумчанському старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 

 
№№ Прізвище, � м.’я, по батькові Заявника і 

членів його сім’ї, які перебувають з ним на 
облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер 
рішення 

виконкому 
селищної  ради 
про  включення 

до списку 

Примітка 

1 Штиль Максим Ігорович,  Дитина позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення від  
29.06.2017 р. 
№  24 

 

2 Осінський Михайло Валентинович, 
Дружина –Оксана, 
Дочка –Анастасія, 
Дочка  Дарія, 

Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  
31.08.2018 р. 
№  118 
 

 

3 Бичинок  Юлія Василівна, Дитина позбавлена  
батьківського 
піклування 

Рішення від  
27.02.2008 р. 
№  13 
Рішення від  
13.08.2021 р. 
№  126 
 
 

 

 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 21 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022    №  16 

 
СПИСОК 

осіб, що перебувають на квартирному обліку в Малоглумчанському старостинському 
окрузі  станом на 01.01.2022 року 

 
№№ Прізвище, � м.’я, по батькові Заявника і 

членів його сім’ї, які перебувають з ним на 
облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер 
рішення 

виконкому 
селищної  ради 
про  включення 

до списку 

Примітка 

1 Антоненко Сергій Васильович, Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  
27.10.2015 р. 

 

2 Штиль Максим Ігорович,  Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  
29.06.2017 р. 
№  24 

 

 Осінський Михайло Валентинович, 
Дружина –Оксана, 
Дочка –Анастасія, 
Дочка  Дарія, 

Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  
31.08.2018 р. 
№  118 
 

 

4. Голубенко Ігор Анатолійович, Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  
31.08.2018 р. 

 

5. Косарєв Артем Олегович, Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення № 88 від 
05.07.2019р. 

 

6 Самченко Анастасія Петрівна Відсутність власного 
житла 

Рішення №33 від 
28.02.2020 р. 

 

7. Бичинок  Юлія Василівна, Дитина позбавлена  
батьківського піклування 

Рішення від  
27.02.2008 р. 
№  13 
Рішення від  
13.08.2021 р. 
№  126 

 

 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 22 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022    №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на   квартирному обліку 

в Миколаївському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Семеніщев Дмитро 
Володимирович, 
Дружина-Ірина Вікторівна, 
Донька- Єва Дмитрівна, 

УБД  № 112 від 23.07.2021 р.  

2 Мікешин ОлександрОлександр 
Сергійович, 
Дружина- Юлія Анатоліївна,10 
Донька- Дарина Олександрівна, 
Син- Дамір Олександрович, 

УБД   № 160  від 13.08.2021 р.  

3 Климчук Ірина Миколаївна, 
20.07.1996 р.н. 

Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 21від  
10.04.2014р по 
Ємільчинській с/ раді № 
126 від 13.08.2021 р. 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 23 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022   №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на позачерговому  квартирному обліку 

в Миколаївському   старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Климчук Ірина Миколаївна,  Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 21від  
10.04.2014р по 
Ємільчинській с/ раді № 
126 від 13.08.2021 р. 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 24 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022    №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на  першочерговому  квартирному обліку 

в Миколаївському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Семеніщев Дмитро 
Володимирович, 
Дружина-Ірина Вікторівна, 
Донька- Єва Дмитрівна, 

УБД  № 112 від 23.07.2021 р.  

2 Мікешин ОлександрОлександр 
Сергійович, 
Дружина- Юлія Анатоліївна, 
Донька- Дарина Олександрівна, 
Син- Дамір Олександрович, 

УБД   № 160  від 13.08.2021 р.  

 
 
 
 
Начальник загального відділу Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 25 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022   №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що зняті з  квартирного  обліку 

в Миколаївському( Осівському)  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Мосійчук Анжела Василівна,  Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  21.09.2007 
р.№  43, по 
Ємільчинській с/ раді 
№73 від 26.06.2020 р. 

Рішення 
від 
27.10.2021
р. № 197 

2 Мосійчук Богдан Васильович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

 Рішення 
від 
27.10.2021
р. № 197 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 26 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022    №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на  позачерговому квартирному обліку 

в Підлубівському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Стрельченко Олександр 
Олександрович, 

Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  26.05.2010  
р.№  37, по 
Ємільчинській с/ раді 
№71 від 23.04.2021 р. 

 

2 Ашук  Віктор Олександрович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  26.05.2008  
р.№  37, по 
Ємільчинській с/ раді № 
173 від 10.09.2021 р. 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 27 
до рішення виконавчого 
комітету Ємільчинської 
селищної ради  
 12.01.2022  №16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на  квартирному обліку 

в  Підлубівському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Стрельченко Олександр 
Олександрович, 

Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  26.05.2010  
р.№  37, по 
Ємільчинській с/ раді 
№71 від 23.04.2021 р. 

 

2 Ашук Віктор Олександрович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  26.05.2008  
р.№  37, по 
Ємільчинській с/ раді № 
173 від 10.09.2021 р. 

 

 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 28 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 12.01.2022   №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що зняті з  квартирного  обліку 

в Підлубівському   старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Яковчук Михайло Петрович,  Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  26.05.2008  
р.№  37, по 
Ємільчинській с/ раді 
№73 від 26.06.2020 р. 

Знятий № 
167 від 
10.09.2021 
в зв’язку з 
придбанн
ям житла 

 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 29 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 12.01.2022    №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на  позачерговому квартирному обліку 

в Руднє-Іванівському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Сітайло Любов Анатоліївна,  Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення №22  
18.03. 2010р по 
Ємільчинській с/ раді № 
126 від 13.08.2021 р. 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 30 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 12.01.2022    №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на   квартирному обліку 

в Руднє-Іванівському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Сітайло Любов Анатоліївна,  Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення №22  
18.03. 2010р по 
Ємільчинській с/ раді № 
126 від 13.08.2021 р. 

 

2 Крисько Валентин 
Володимирович, 
Співмешканка –Жайворон  
Марина , 
Дочка співмешканки –Анастасія, 
Дочка співмешканки –Тетяна, 
Син – Роман, 

Учасник бойових дій Рішення від  28.03.2018 
р. 
№ 39 

Кочичине 

3 Жайворон Віталій Вячеславович, Учасник бойових дій Рішення від  28.03.2018 
р. 
№ 39 

Кочичине 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Додаток 31 

Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022    №   16 

 
 

СПИСОК 
осіб, які користуються правом першочергового  одержання  жилих приміщень в 

Руднєіванівському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, � м.’я, по 
батькові Заявника і 
членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на 
облік 

Підстава  для 
включення  до 

списку 

Дата і номер 
рішення 

виконкому 
селищної  ради 
про  включення 

до списку 

Дата і номер 
рішення  про 

надання 
жилого 

приміщення, 
кількість 
кімнат, 

розмір жилої 
площі 

Рішення 
про 

виключенн
я із списку 

Примітка 

1 Крисько Валентин 
Володимирович, 
Співмешканка –
Жайворон  Марина , 
Дочка співмешканки –
Анастасія, 
Дочка співмешканки –
Тетяна, 
Син – Роман, 

Учасник 
бойових дій 

Рішення від  
28.03.2018 р. 
№ 39 

  Кочичине 

2 Жайворон Віталій 
Вячеславович, 

Учасник 
бойових дій 

Рішення від  
28.03.2018 р. 
№ 39 

  Кочичине 

 
 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток  32 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022    №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на  позачерговому квартирному обліку 

в Симонівському старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Желудченко Оксана Миколаївна, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 17а  
20.03. 2012р по 
Ємільчинській с/ раді № 
126 від 13.08.2021 р. 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 33 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022   №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на  квартирному обліку 

в Симонівському старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Желудченко Оксана Миколаївна, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 17а  
20.03. 2012р по 
Ємільчинській с/ раді № 
126 від 13.08.2021 р. 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 34 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022     №  16 

 
СПИСОК 

осіб, які користуються правом першочергового  одержання  жилих приміщень в 
Середівському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 

 
№№ Прізвище, � м.’я, по батькові 

Заявника і членів його сім’ї, які 
перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Волощук Віктор Петрович, Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  28.10.2018р. 
№  30 

 

2 Демиденко Тарас Григорович, Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  28.10.2018р. 
№  30 

 

3 Дейнеко Володимир 
Миколайович, 

Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  31.01.2018р. 
№  9 

 

4 Романчук Андрій Павлович, Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  28.03.2018р. 
№  39 

 

5. Сверидюк Олександр 
Олександрович, 

Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від 26.04.2019 
№ 57 

 

 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток  35 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022   №  16 

 

СПИСОК 
осіб, що перебувають на квартирному обліку 

в Середівському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Волощук Віктор Петрович, Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  28.10.2018р. 
№  30 

 

2 Демиденко Тарас Григорович, Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  28.10.2018р. 
№  30 

 

3 Дейнеко Володимир 
Миколайович, 

Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  31.01.2018р. 
№  9 

 

4 Романчук Андрій Павлович, Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від  28.03.2018р. 
№  39 

 

5. Сверидюк Олександр 
Олександрович, 

Учасник Бойових дій 
АТО 

Рішення від 26.04.2019 
№ 57 

 

6 Бацун Алла Сергіївна,  Дитина-сирота Рішення №5 від 
25.01.2008 р.,  по 
Ємільчинській с/раді 
Рішення  №73 від 
26.06.2020 р. 

 

7 Олексієнко Ольга Іванівна, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 15 від 
28.04.2006 р.,  по 
Ємільчинській с/раді 
Рішення  №126  від 
13.08.2021 р. 

 

8 Олексієнко Іван Іванович, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 44 від 
30.08.2007 р.,  по 
Ємільчинській с/раді 
Рішення  №126  від 
13.08.2021 р. 

 

9 Олексієнко Вікторія Іванівна, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 44 від 
30.08.2007 р.,  по 
Ємільчинській с/раді 
Рішення  №126  від 
13.08.2021 р. 

 

10 Олексієнко Юлія Іванівна, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 44 від 
30.08.2007 р.,  по 
Ємільчинській с/раді 
Рішення  №126  від 
13.08.2021 р. 

 

11 Олексієнко Тетяна Іванівна, Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення № 44 від 
30.08.2007 р.,  по 
Ємільчинській с/раді 
Рішення  №126  від 
13.08.2021 р. 

 

12 Данчук  Василь Васильович,  Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

Рішення від  29.03.2016 
р.№  15, по 
Ємільчинській с/ раді 
№73 від 26.06.2020 р. 

Серби 

 
 
 

Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 



 
 Додаток 36 

Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022     № 16 

 
 

СПИСОК 
осіб, які користуються правом позачергового  одержання  жилих приміщень в  

Середівському   старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по 
батькові Заявника і 
членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на 
облік 

Підстава  для 
включення  до 

списку 

Дата і номер 
рішення 

виконкому 
селищної  ради про  

включення до 
списку 

Дата і номер 
рішення  про 

надання 
жилого 

приміщення, 
кількість 
кімнат, 

розмір жилої 
площі 

Рішення 
про 

виключенн
я із списку 

Приміт
ка 

1 Бацун Алла Сергіївна  Дитина-сирота Рішення №5 від 
25.01.2008 р.,  по 
Ємільчинській с/раді 
Рішення  №73 від 
26.06.2020 р. 

   

2 Олексієнко Ольга 
Іванівна, 

Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення № 15 від 
28.04.2006 р.,  по 
Ємільчинській с/раді 
Рішення  №126  від 
13.08.2021 р. 

   

3 Олексієнко Іван 
Іванович 

Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення № 44 від 
30.08.2007 р.,  по 
Ємільчинській с/раді 
Рішення  №126  від 
13.08.2021 р. 

   

4 Олексієнко Вікторія 
Іванівна, 

Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення № 44 від 
30.08.2007 р.,  по 
Ємільчинській с/раді 
Рішення  №126  від 
13.08.2021 р. 

   

5 Олексієнко Юлія 
Іванівна, 

Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення № 44 від 
30.08.2007 р.,  по 
Ємільчинській с/раді 
Рішення  №126  від 
13.08.2021 р. 

   

6 Олексієнко Тетяна 
Іванівна, 

Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення № 44 від 
30.08.2007 р.,  по 
Ємільчинській с/раді 
Рішення  №126  від 
13.08.2021 р. 

   

7 Данчук  Василь 
Васильович,  

Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення від  
29.03.2016 р.№  15, 
по Ємільчинській с/ 
раді №73 від 
26.06.2020 р. 

  Серби 

 
 
 

Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 



 
 Додаток 37 

Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 12.01.2022     № 16 

 
 

СПИСОК 
осіб, які користуються  правом  позачергового  одержання  жилих приміщень в 

Степанівському старостинському окрузі  станом на 01.01.2022  року 
 

№№ Прізвище, � м.’я, по батькові Заявника і членів 
його сім’ї, які перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до 
списку 

Дата і номер 
рішення 
виконкому 
селищної  ради 
про  включення 
до списку 

Примітка 

1. Валінкевич Анатолій Антонович, 
Дружина –Альона, 
Дочка – Аня, 
Син –Артур, 

Учасник 
бойових дій, 
інвалід армії 
ІІІгр. 

Рішення від  
26.10.2018 р. 
№150 

 

2. Повторейко Руслана Русланівна,  Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення № 163 
від 29.11.2019 р. 

 

3. Грива Юрій Миколайович, Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення №30 від 
26.06.2017 р. 

 

4 Яценко Володимир Сергійович, Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення від  
10.06.2008 р.№  
31, по 
Ємільчинській с/ 
раді № 126 від 
13.08.2021 р. 

Кривотин 

 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 38 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022     №  16 

                                                                                                                        
 

СПИСОК 
осіб, які користуються  правом  першочергового  одержання  жилих приміщень в 

Степанівському старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, � м.’я, по батькові Заявника і членів 
його сім’ї, які перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до 

списку 

Дата і номер 
рішення 

виконкому 
селищної  ради 
про  включення 

до списку 

Примітка 

1 Кочин Павло Олександрович,  
 

Учасник 
бойових дій, 
інвалід ІІІгр. 

Рішення від  
14.12..2018 р. 
№ 165 

 

 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 39 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022    № 16 

 
 

СПИСОК 
список осіб, що перебувають на квартирному обліку  в Степанівському 

старостинському окрузі  станом на 01.01.2022 року 
 

№№ Прізвище, � м.’я, по батькові Заявника і членів 
його сім’ї, які перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до 

списку 

Дата і номер 
рішення 

виконкому 
селищної  ради 
про  включення 

до списку 

Примітка 

1. Валінкевич Анатолій Антонович, 
Дружина –Альона, 
Дочка – Аня, 
Син –Артур, 

Учасник 
бойових дій, 
інвалід армії 
ІІІгр. 

Рішення від  
26.10.2018 р. 
№150 

 

2 Кочин Павло Олександрович,  Учасник 
бойових дій, 

Рішення від  
26.12.2018 р. 
№ 165 

 

3. Повторейко Руслана Русланівна,  Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення № 163 
від 29.11.2019 р. 

 

4. Грива Юрій Миколайович Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення №30 від 
26.06.2017 р. 

 

5 Яценко Володимир Сергійович, Дитина 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

Рішення від  
10.06.2008 р.№  
31, по 
Ємільчинській с/ 
раді № 126 від 
13.08.2021 р. 

Кривотин 

 
 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 40 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
  12.01.2022   №  16 

 
 

СПИСОК 
осіб, що зняті з  квартирного  обліку 

в Степанівському  старостинському окрузі  станом на 01.01.2022року 
 

№№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Заявника і членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на облік 

Підстава  для 
включення  до списку 

Дата і номер рішення 
виконкому селищної  

ради про  включення до 
списку 

Примітка 

1 Кочин Андрій Іванович,  Дитина – сирота Рішення № 19 від 
10.03.2009р. 

№ 167 від 
10.09.2021
р. в 
зв’язку з 
придбанн
ям житла 

2 Белінський Мирослав 
Сергійович,  

Дитина-сирота Рішення від  08.05.2008 
р.№  21, по 
Ємільчинській с/ раді 
№73 від 26.06.2020 р. 

Рішення 
№ 90 від 
02.06.2021 
 

3 Слюсаренко Ігор Валерійович, Дитина-сирота  Рішення 
№ 65 від 
23.04.2021  

4 Белінський Олександр 
Олександрович,  

Дитина-сирота   

 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник  відділу реєстрації громадян Наталія СЛЮСАР 
 
 
 
 
 




